



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

28 Şubat - 01 Mart 2018

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## Eğitim alıyorlar

Ankara, İstanbul, Sakarya, İzmir, Afyonkarahisar, Van ve Adana'da "temel afet bilinci ve ilk yardım eğitimleri", İstanbul, İzmir ve Diyarbakır'da ise "takım çalışması ve iletişim eğitimleri" başarıyla tamamlandı. Nisan ayının sonuna kadar sürecektir eğitimler, yıl içerisinde düzenli tatbikatlar ve seminerlerle desteklenecek ekipler, Türkiye Diyanet Vakfı'nın ülkemizde ve dünyanın 140 ülkesinde yürüttüğü saha çalışmalarına ve projelerine destek verecekler. Türkiye Diyanet Vakfı'nın mevcut 220 kişilik insani yardım ekibinin yıl sonuna kadar 400 kişiye ulaşması planlanıyor. Mevcut eğitimler şu an Türk Kızılay Derneği ile işbirliği içerisinde yürütülüyor. Türkiye Diyanet Vakfı insani yardım ekipleri, yıl içerisinde Sağlık Bakanlığı, AFAD, UMKE vb. diğer kurumlarla iş birliğini sürdürerek olası bir afet ve acil duruma karşı da hazır olacak.



# GÖNÜLLERİ ALIYORLAR

Türkiye'nin 11 bölgesinde afet yönetim merkezleri kuran **Türkiye Diyanet Vakfı**, bu merkezlerde tamamen gönüllülerden oluşturduğu insani yardım ekipleriyle yardıma muhtaç her kesime ulaşmayı hedefliyor.

**2017 YILINDA** İstanbul, Van, Adana, Diyarbakır, Ankara, Erzurum, İzmir, Afyonkarahisar, Samsun, Sakarya ve Bursa'da kurulan TDV Afet Yönetim Merkezleri bünyesinde tamamen gönüllülerden mütessesekll insani yardım ekipleri oluşturuldu. Her bölgede din

görevlisi, öğretmen, memur, öğrenci gibi değişik meslek gruplarından gönüllüler aracılığı ile yoksullara, yetimlere, dezavantajlı gruplara ulaşmayı hedefleyen insani yardım ekiplerinin takım liderleri ve bölge yöneticilerine 2017 yılı içerisinde "afetlerden korunma bilinci", "mal-

zeme eğitimi" ve "ilk yardım eğitimi" verildi. 2018 yılında ise Türk Kızılayı ile birlikte bölgelerdeki ekiplerin tamamına yönelik "Temel Afet Bilinci ve İlk Yardım Eğitimi" ile "Takım Çalışması ve İletişim Eğitimi" planlamaları yapıldı.



## **TDV'nin gönüllü insani yardım ekipleri sahada**

**T**ÜRKİYE'NİN 11 bölgesinde afet yönetim merkezleri kuran **Türkiye Diyanet Vakfı**, bu merkezlerde tamamen gönüllülerden oluşturduğu insani yardım ekipleriyle yardıma muhtaç her kesime ulaşmayı hedefliyor.

2017 yılında İstanbul, Van, Adana, Diyarbakır, Ankara, Erzurum, İzmir, Afyonkarahisar, Samsun, Sakarya ve Bursa'da kurulan TDV Afet Yönetim Merkezleri bünyesinde tamamen gönüllülerden müteşekkil insani yardım ekipleri oluşturuldu. Her bölgede din görevlisi, öğretmen, memur, öğrenci gibi değişik meslek gruplarından gönüllüler aracılığı ile yoksullara, yetimlere, dezavantajlı gruplara ulaşmayı hedefleyen insani yardım ekiplerinin takım liderleri ve bölge yöneticilerine 2017 yılı içerisinde "afetlerden korunma bilinci", "malzeme eğitimi" ve "ilk yardım eğitimi" verildi. **İHA**





# Adana'ya 250 kişilik kız yurdu yapılıyor

Diyaret Vakfı ve Adana Müftülüğü tarafından yaptırılan 250 yataklı Yüksek Öğrenim Kız Öğrenci Yurdu'nda çalışmalar son hızla devam ediyor



ADANA'DA, Türkiye Diyanet Vakfı Adana Şubesi ve İl Müftülüğü tarafından inşaati yürütülen Yüksek Öğrenim Kız Öğrenci Yurdu'nda çalışmalar devam ediyor. Yurdun en belirgin özelliği ise hayırseverlerin mühim katkılarının olması. Konunun yakın takipçisi olan Adana Valisi Mahmut Demirtaş beraberinde Yüreğir Kaymakamı Fatih Genel, Adana İl Müftüsü Hasan Çınar ve teknik sorumlularla birlikte yurt inşaatında incelemelerde bulundu.

Vali Mahmut Demirtaş inşaatın bir an



önce tamamlanarak öğrencilerin hizmetine sunulması için çalışmaların takipçisi olduklarını söyledi. İl Müftüsü Hasan Çınar ise "Türkiye Diyanet Vakfı'nın katkı-

sı ve İl Müftülüğümüzce camilerdeki toplanan yardımların sayesinde Adana'da güzide bir yurt yapıyoruz. Yurt yapımında hayırseverlerin katkısı çok büyük. Ancak inşaatın tamamlanması için daha çok yardıma ihtiyaç var. Bu konuda hayırseverlerin ilgisini bekliyoruz" dedi.



# Vali Demirtaş kız öğrenci yurdu inşaatını denetledi

(Haber Merkezi)- Vali Mahmut Demirtaş, Türkiye Diyanet Vakfı Adana Şubesi ve İl Müftülüğü tarafından yaptırılan 210 kişilik yükseköğretim kız öğrenci yurdu inşaatında incelemelerde bulundu. Yüreğir ilçesi PTT Evleri Mahallesi'nde yaptırılan yurttan gelen aşama hakkında yetkililerden bilgiler alan Vali Demirtaş, yurdun bir an önce tamamlanarak öğrencilerin hizmetine sunulması için yapılacak çalışmaların takipçisi olacaklarını ifade etti. Vali Demirtaş'ın inceleme gezisine Yüreğir Kaymakamı Fatih Genel, İl Müftüsü Hasan Çınar da eşlik etti.







## ÖĞRENCİ YURDUNDA SONA DOĞRU!

Adana'da, **Türkiye Diyanet Vakfı** Adana Şubesi ve Adana İl Müftülüğü tarafından inşaatı yürütülen Yüksek Öğrenim Kız Öğrenci Yurdunda çalışmalar devam ediyor. Yurdun en belirgin özelliği ise hayırseverlerin mühim katkılarının olmasıyla dikkat çekiyor.>>Sayfa 2'DE



# YÜKSEKÖĞRENİM KIZ ÖĞRENCİ YURDUNDA SONA DOĞRU!

Adana'da, **Türkiye Diyanet Vakfı** Adana Şubesi ve Adana İl Müftülüğü tarafından inşaati yürütülen Yüksek Öğrenim Kız Öğrenci Yurdunda çalışmalar devam ediyor. Yurdun en belirgin özelliği ise hayırseverlerin mühim katkılarının olmasıyla dikkat

çekiyor. Bu konunun yakın takipçisi olan Adana Valisi Mahmut Demirtaş beraberinde Yüreğir Kaymakamı Fatih Genel, Adana İl Müftüsü Hasan Çınar ve teknik sorumlularla birlikte 250 yataklı Yüksek Öğrenim



Kız Yurdu inşaatında incelemelerde bulundu. Yetkililerden bilgi alan Adana Valisi Mahmut Demirtaş inşaatın biran evvel tamamlanarak öğrencilerin hizmetine sunulması için çalışmaların takipçisi olduklarını ifade etti.

Adana İl Müftüsü Hasan Çınar ise açıklamasında "**Türkiye Diyanet Vakfı**nin katkısı ve il Müftülüğümüzce Camilerdeki toplanan yardımların sayesinde Adana'da böyle güzide bir yurda kavuşacaklarını" belirtti. Hasan Çınar "250 Yataklı Yüksek Öğrenim Kız Öğrenci Yurdunda hayırseverlerin de katkısının büyük olduğunu ancak inşaatımızın tamamlanabilmesi için daha çok yar-

dıma ihtiyaçlarının olduğunu" altını çizdi. Adana İl Müftüsü Hasan Çınar "250 Yataklı Yüksek Öğrenim Kız Öğrenci Yurdu'nun önemli her iki Üniversitemizin alanlarına yakın olarak ortada bulunması nedeniyle sağlayacağı fayda açısından çok büyük önem taşımaktadır" dedi.

Adana İl Müftüsü Hasan Çınar, Yüreğir ilçesi, PTT Evleri Mahallesi'ndeki yurt inşaatının bulunduğu alanda yaptığı açıklamada, çalışmaların tüm hızıyla devam ettiğini söyledi. Adana Müftüsü Çınar: "250 yataklı yurdumuzda üniversitemizin öğrencileri kalacak ve kız yurdu olacak. İnşallah yeni öğretim yılına yetiştirmeye çalıştıklarını" ifade etti.



# VALİ DEMİRTAŞ YÜKSEKÖĞRENİM KIZ ÖĞRENCİ YURDU İNŞAATINDA İNCELEMELERDE BULUNDU

Vali Mahmut Demirtaş, **Türkiye Diyanet Vakfı** Adana Şubesi ve İl Müftülüğü tarafından yaptırılan 210 kişilik yükseköğretim kız öğrenci yurdu inşaatında incelemelerde bulundu. Yüreğir ilçesi PTT Evleri Mahallesi'nde yaptırılan yurda gelinen aşama hakkında yetkililerden bilgiler alan Vali Demirtaş, yurdun bir an önce tamamlanarak öğrencilerin hizmetine sunulması için yapılacak çalışmaların takipçisi olacaklarını ifade etti. Vali Demirtaş'ın inceleme gezisine Yüreğir Kaymakamı Fatih Genel, İl Müftüsü Hasan Çınar da eşlik etti.





## Demirtaş tam bir devlet adamı

Biliyorsunuz; ülkemiz, Suriye'nin Afrin bölgesinde oluşturulmak istenen terör koridoruna karşı, bir ayı aşkındır Zeytin Dalı Operasyonu'nu başarıyla yürütüyor.

O bölge, teröristlerden her gün temizleniyor.

Askerimize, ülkemizin...



**Orhan KAMİL'in Yazısı 5'te**



## KARARLILIK

### Demirtaş tam bir devlet adamı

Biliyorsunuz; ülkemiz, Suriye'nin Afrin bölgesinde oluşturulmak istenen terör koridoruna karşı, bir ay aşkındır Zeytin Dalı Operasyonu'nu başarıyla yürütüyor.

O bölge, teröristlerden her gün temizleniyor.

Askerimize, ülkemizin her tarafından her gün moral ziyaretleri, destekleri geliyor. Adana'dan da Mehmetçüğimize destek olmak amacıyla sınırnın sınır noktasında askerlere moral için giden şehit aileleri, Vali Mahmut Demirtaş'ı ziyaret etmişler.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Demirtaş, vatanımıza göz diken hainlere karşı mücadelemizin



kararlılıkla sürecini vurgulamış ve "Bu ülkeyi hiçbir şekilde bölüp parçalamayacaklar. Bu millet asla buna müsaade etmeyecektir" diyerek son noktayı koymuş.

Demirtaş, tam bir devlet adamı olduğunu bir kez daha gösterdi.

Evet, Türk milleti tarihinden bu yana gerek iç gerek dış düşmanla çok mücadele etti. Hepsinden de başarıyla çıktı.

Son örneğini hain 15 Temmuz darbe kalkışmasında yaşadık. Milletimiz o hainlere Osmanlı şamarını nasıl indirdiyse, ister Suriye'de ister başka bir coğrafyada olsun yine indirecektir.

Bu böyle biline...

## TAKDİR ETTİM

### TJK'nın Adanalı 3. Başkanı Serdar Adalı oldu

Türkiye Jokej Kulübü kısa adıyla TJK, ülkemizin en tanınır kuruluşlarının başında gelir. At sevgisi, bambaska bir duygudur. Hele bizim tarihimizde ve geleneklerimizde atın yeri çok büyük önem taşır.

TJK'nın geçtiğimiz günlerde olağanüstü genel kurulu yapıldı. Ülkemizin tanınan ailelerinden Adalı ailesinin başarılı ismi Serdar Adalı, genel kurulda, eski spordan sorumlu devlet bakanı Şükrü Erdem'i geride bırakarak TJK'nın yeni başkanı oldu. Kendisini kutluyorum.



TJK'nın tarihinde Adana'dan başka isimlerde başkanlık yarışını göğüsledi. 1980-82'de yine Adana'nın ünlü ailelerinden Basri Karabucak, 2009-11 tarihlerinde de yine tanınan bir isim Behcet Homurlu TJK Başkanı oldu.

Her ikisi de başarılı bir dönem geçirdi. Serdar Adalı'nın da başarılı olacağından kuşku yok. Kendisi spora gönül vermiş birisi. Beşiktaş'ın eski asbaşkanı da olan Serdar Adalı'nın Adana'dan üçüncü başkan seçilmesi, Adanalı yarışçıları da sevindirdi. Darısı sonraki isimlere.



## ORHAN KAMİL

orhankamil01@gmail.com

### Adana O'ndan sorulur

## BİLGE ADAM'IN HEYBESİ



● Adana Valisi Mahmut Demirtaş'ın, **Türkiye Diyanet Vakfı** Adana Şubesi ve İl Müftülüğü tarafından yaptırılan kız öğrenci yurdu inşaatında incelemelerde bulunduğunu biliyor musunuz?

● MHP'nin 18 Mart'ta yapılacak Büyük Kurultayı'na, MHP Sarıçam İlçe Başkanı Mustafa Kızılcıma'nın tam 10 bin kişiyle katılacağını biliyor musunuz?

● CHP Adana İl Başkanı Ayhan Barut'un, önümüzdeki günlerde önemli bir hamle yapacağını kimlerin iddia ettiğini biliyor musunuz?

● MHP Adana Milletvekili Muharrem Varlı'nın son günlerde, hem Meclis'te hem Adana'da yoğun bir mesai harcadığını biliyor musunuz?

● Serdar Adalı'nın, Türkiye Jokej Kulübü Başkanlığı'na seçilmesine en çok kimlerin sevindiğini biliyor musunuz?

● CHP Adana İl eski

Başkanı Burhanettin Bulut'un, milletvekili adaylığını kesin gözüyle bakan ismin kim olduğunu biliyor musunuz?

● MHP İl Başkanı Bünyamin Avcı'nın, hiç kimseye taviz vermeden, partisini Adana'da birinci konuma getirmeye kararlı olduğunu biliyor musunuz?

● Yaklaşan oda seçimleri kapsamında, Adana Ticaret Odası'nda da adayların çalışmalarını yoğunlaştırdığını biliyor musunuz?

● Adana Ticaret Borsası Başkanı Şahin Bilgiç'in, Borsa'ya yeniden aday olup olmayacağını kimlerin merak ettiğini biliyor musunuz?

● Önceki günkü yağışlardan büyük zarar gören Adanalı üreticilerinin, mağduriyetlerinin giderilmesini beklemediklerini biliyor musunuz?

## BEKLENTİ

### MHP yerel seçimlerde ne yapacak?

AK Parti ile MHP arasında mutabakata varılan milli ittifak olanca hızıyla sürüyor. Komisyon çalışmalarını da bu doğrultuda devam ediyor.

Şu günlerde pek konuşulmasa da...

Önümüzdeki günlerde daha sık dile getirileceğinden kuşku yok.

O da şu...

Biliyorsunuz, AK Parti Genel Başkanı ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, milli ittifakın sadece Cumhurbaşkanlığı hükümet etme sistemi için geçerli olacağını açıkladı. Yani, milli ittifak yerel seçimlerde uygulanma-



yacak. Sayın Erdoğan'ın bu açıklaması, kuşuların bana iletildiğine göre, MHP cenahında biraz soğuk duş etkisi yarattı. Hatırlarsanız,

bir süre önce kaleme aldığım yazıda, AK Parti'nin, MHP'nin seçim kazanacağı Adana, Osmaniye, Mersin gibi yerlerde, güçlü aday çıkarmayarak, bir anlamda, belediye başkanlığını MHP'ye bırakacağını yazmıştım.

Şimdilik, durum değişti gibi gözüküyor.

Ancak, siyasette bırakın bir yıl, birkaç yıl gibi bir zaman dilimini, bir saat bile çok önemlidir. Bekleyip göreceğiz...

## MERAK ETTİM

### Kolcu ne yapsın?!

CHP Seyhan İlçe Başkanı Abeydullah Kolcu, iyi bir partilidir. Gençlik kollarından gelir. Tabanı iyi bilir. Örgütçüdür. Partilerini kucaklar, herkese sevgiyle yaklaşır.

Bunları neden yazıyorum.

Şundan...

Seyhan gibi bir ilçede, CHP'nin ilçe başkanı olmak kolay değil. Seyhan nüfus bakımından çoğu ilimizden büyük olduğu gibi, CHP'nin kendi yapısından kaynaklanan etkileri de gözönüne aldığımızda, ne demek istediğim rahatlıkla anlaşılır. Çünkü, CHP'de herkes



birbirine hatta insanlarla kendi kendisiyle yarış içindedir. Hal böyle olunca, herkesin gözü, gönlü bir yerdedir. Kimi delege olmak ister, kimi kurultay delegesi, kimi bir yerlere aday olmak gibi.

Böyle bir durumda CHP'de Seyhan İlçe Başkanı olmak atesten gömlek giymekle eşdeğerdedir.

Umdüğünü bulamayanlar hemen şayım ateşine başlar.

Hele şu günlerde seçimlerin sıcak konuşulduğu bir dönemde, Başkan Kolcu'yu gerçekten zor günler bekliyor, kolaylıklar diliyorum.



# Yüksek öğretime yurt desteği

ADANA (GÜNAYDIN) – **Türkiye Diyanet Vakfı** Adana Şubesi ve İl Müftülüğü tarafından yaptırılan 210 kişilik yükseköğretim kız öğrenci yurdu inşaatı devam ediyor. Vali Mahmut Demirtaş, inşaat çalışmalarını denetleyerek, yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Yüreğir ilçesi PTT Evleri Mahallesi'nde yaptırılan yurttaki gelişen aşama hakkında yetkililerden bilgiler alan Vali Demirtaş, yurdun bir an önce tamamlanarak öğrencilerin hizmetine sunulması için yapılacak çalışmaların takipçisi olacağını ifade etti.

Vali Demirtaş'ın inceleme gezisine Yüreğir Kaymakamı Fatih Genel, İl Müftüsü Hasan Çınar da eşlik etti.





# Mehmetçiğe fındık gönderdiler

**Zeytin Dalı Harekatı'na katılan Mehmetçiğe bir destekte 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencilerinden.**

İl müftülüğüne bağlı 4-6 yaş Kur'an kurslarında öğrenim gören minik öğrenciler biriktirmiş oldukları fındıkları öğreticileri ile birlikte kırıp kavurduktan sonra özenle paketleyerek Afrin'deki Mehmetçiğimize gönderilmek üzere Türkiye Diyanet Vakfı Kilis Şubesine gönderdi. Teslimata İl Müftüsü Muhittin Oral, İl Müftü Yardımcısı Murat Mutlu ve Kur'an Kursu Öğreticileri katıldı. İl Müftüsü Oral, "4-6 yaş Kur'an kursunda okuyan miniklerimizin Afrin'de Allah için ve Ülkesi için mücadele eden Mehmetçiği-

mize moral olması amacıyla göndermiş olduğu bu hediyeler bizleri çok duygulandırmıştır. Çocuklarımızın sahip oldukları bu vatan bilinci bizleri çok umutlandırmaktadır. Bu bilincin oluşmasında 4-6 yaş Kur'an kursu öğreticilerimizin çok büyük emekleri bulunmaktadır. Buradan hem hocalarımıza hem de çocuklarımızın velilerine, göstermiş oldukları hassasiyetten dolayı ayrıca teşekkür ederiz. Rabbim Afrin'de Allah için vatan için savaşan Mehmetçiğimize yardım etsin." diye dua etti.

